
...-_-..

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 30.6.2022

I.
Smluvní strany

1. jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Porúba, příspěvková organizace
se sídlem: Gustava Klimenta 493/3, 708 00 Ostrava-Porúba
zastoupena: Ing. Monikou Kocháňovou - ředitelkou Školy
IČ: 61989011
DIČ: CZ61989011
bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a. s.
čÍslo účtu: 217907535/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Ing. Monika Kocháňová - ředitelka Školy, tel.: 596 912 198
(dále jen ,,objednatel")

2. TECHARTSTAV a.s.
se sÍdlem:
Éi';',ena,

bankovní spojeni:
čÍslo účtu:

Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Poruba
Jaroslavem jedinákem, předsedou představenstva
02162083
CZ02162083
Česká spořitelna a.s., pobočka Ostrava
3336568349/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě sp. zn. 811340
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Martin Kenkuš, tel. kenkus@techartstav.cz
(dále jen ,,zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.6.2022 smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva") jejímž
předmětem je stavba ,,Rekonstrukce elektroinstalace" v budově jazykového gymnázia Pavla
Tigrida Ostrava - Poruba.
2. V průběhu prováděni stavby vznikla vzhledem k okolnostem, které nebylo možno v době
uzaviránÍ smlouvy o dílo předvídat, potřeba vIceprací a méněprací, které jsou nezbytně nutné
k řádnému dokončeni díla. Vzhledem k rozsahu vÍcepracÍ došlo k nárůstu objemu prováděné
práce, a tudíž k prodlouženÍ doby realizace stavby.

3. Rozsah vIceprací a méněprací je blíže specifikován v položkovém rozpočtu a soupisu
vÍcepracÍ a méněprací, které jsou přIlohou tohoto dodatku.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:
1. Text v ČI. IV. odst. 1 smlouvy se mění takto:

Dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 30.6.2022
Klasifikace informací: Neveřejné



Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 80 dnů od předání staveniště zhotoviteli a nejpozději
poslední den doby plněni dokončené dílo předat objednateli.
Zhotovitel bere na vědomí, Že od 5.9.2022 bude Škola otevřena pro zaměstnance a Žáky. Práce
na díle budou od 5.9.2022 do 18.9.2022 probíhat pouze v odpdednich hodinách a o víkendech,
nebo po dohodě s objednatelem tak, aby nebyl omezen provoz a chod Školy.
DÍIo je provedeno, je-li dokončeno (ti. objednateli je předvedena způsobilost díla sloužit svému
účelu) a předáno objednateli.
2. Vícepráce uvedené v tomto dodatku a specifikované v položkovém rozpočtu a soupisu
vÍcepracÍ a méněprací, které jsou příbhou tohoto dodatku jsou nedIlnou součástí díla a
zhotovitel se zavazuje k jejich provedeni. Cena za dílo sjednaná v ČI. V odst. 1 smlouvy, se
zvyšuje o cenu vIcepracI a snižuje o cenu méněprací. S ohledem na rozsah vIcepracI a
méněprací se cena za dílo navyšuje o celkovou částku 1 515 186,60 KČ bez DPH.
3. Text v ČI. V. odst. 1 smlouvy se mění takto:
Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a Činí:

Cena bez DPH 5 914 711,76 KČ
DPH 21 % 1 242 089,47 KČ
Cena včetně DPH 7 156 801,23 KČ
Souhrnný rozpočet je nedí|nou přIlohou č. 1 této smlouvy. Vypracuje jej zhotovitel do formuláře
slepý rozpočet stavby, který dodal objednatel. Zároveň zhotovitel dodá Krycí list nabídky, který
je přIlohou Č. 3 této smlouvy.

IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž objednatel

obdrží dvě a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.
3. Smluvní strany shodně proh|ašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, váŽně a
srozumitelně a Že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

5. NedÍlnou součástí dodatku jsou tyto přIlohy:
Příloha Č. l: Souhrnný rozpočet stavby - upravený o vícepráce a méněpráce
Příloha č. 2: soupis vÍcepracÍ a méněprací

V Ostravě dne 22. 8. 2022
ť

,

vb

za objednatele
Ing. Monika Kocháňová

V Ostravě dne 22. . 2022

za zhotok , ele
Jarosla ' dinák

, 2
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 30.6.2022

Klasifikace informací: Neveřejné


